ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет
муниципального района Давлекановский район

29.04.2019г.                                                                                                      №29

О признании утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет от 22.03.2019г. № 18 «О создании межведомственной рабочей группы по сопровождению семей в сельском поселении Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».

Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 22.03.2019г. № 18 «О создании межведомственной рабочей группы по сопровождению семей в сельском поселении Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Кидрячевский сельсовет
А.М.Хабиахметов